

BZP.271.83.2019.AJD

Wszyscy Uczestnicy postępowania

Dot. Konkurs na opracowanie indywidualnego projektu instalacji artystycznych nawiązującego do motywu róży wykonanych w technologii artystycznej mozaiki ceramicznej dla obiektu Parku Wiosny Ludów w Gorzowie Wlkp.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie:

[cyt.]Czy w wypadku zatrudnienia firmy zewnętrznej wystarczy faktura za wykonanie przedmiotu umowy?

[koniec cyt.]

Odpowiedź:

Taka forma jest dopuszczalna.

Pytanie dotyczące projektu umowy [cyt]:

1. Zamawiający przewiduje częściowe płatności na podstawie faktur częściowych potwierdzonych protokołami odbiorów z zastosowaniem ust. 5 niniejszego paragrafu.
2. Za realizację przedmiotu zamówienia Wykonawca może wystawiać faktury przejściowe lub tylko końcową po zrealizowaniu przedmiotu zamówienia
3. Za realizację przedmiotu zamówienia, Wykonawca będzie wystawiał faktury przejściowe i fakturę końcową.

Faktury przejściowe wystawiane będą każdorazowo na podstawie protokołu częściowego odbioru robót, obejmującego roboty wykonane w danym okresie rozliczeniowym, zgodnie ze zrealizowanym przez Wykonawcę zakresem zamówienia – rozliczyć będzie można tylko zakończone mozaiki. Fakturowanie za wykonanie części robót będzie możliwe nie częściej niż dwa razy w miesiącu. Łączna wysokość faktur częściowych nie może przekroczyć 80% wynagrodzenia brutto wskazanego w ust. 1 niniejszego paragrafu.

Płatność wynagrodzenia nastąpi w terminie 30 dni od daty dostarczenia do Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. prawidłowo wystawionej faktury wraz z podpisanym przez

strony protokołem odbioru końcowego lub częściowego na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.

Odpowiedź poniżej.

Pytanie:

[cyt.] W związku ze złożonym, DŁUGOTRWAŁYM i kosztownym procesem produkcji prac artystycznych czy możliwe jest wystawienie faktur częściowych za:

a)) projekty wykonawcze: posadzek/fontanny i witacza? Faktury przejściowe wystawiane będą każdorazowo na podstawie protokołu częściowego odbioru robót, obejmującego roboty wykonane w danym okresie rozliczeniowym, zgodnie ze zrealizowanym przez Wykonawcę zakresem zamówienia

b) realizacje poszczególnych etapów procesu nie będących strikcie wykonaniem mozaiki, a niezbędnych do jej wykonania? Faktury przejściowe wystawiane będą każdorazowo na podstawie protokołu częściowego odbioru robót, przy czym do odbioru robót może służyć dokumentacja fotograficzna, obejmującego roboty wykonane w danym okresie rozliczeniowym, zgodnie ze zrealizowanym przez Wykonawcę zakresem zamówienia

c) materiały niezbędne do wykonania mozaiki i pozostałych elementów bezpośrednio związanych z całością zadania? Faktury przejściowe wystawiane będą każdorazowo na podstawie protokołu częściowego odbioru robót, obejmującego roboty wykonane w danym okresie rozliczeniowym, zgodnie ze zrealizowanym przez Wykonawcę zakresem zamówienia

d) montaż poszczególnych elementów - Faktury przejściowe wystawiane będą każdorazowo na podstawie protokołu częściowego odbioru robót, obejmującego roboty wykonane w danym okresie rozliczeniowym, zgodnie ze zrealizowanym przez Wykonawcę zakresem zamówienia [koniec cyt.]

Odpowiedź:

Ad. a) Organizator dopuszcza formę rozliczenia etapu projektu wykonawczego dla całości wszystkich mozaik będących przedmiotem zamówienia.

Ad. b) Forma rozliczenia przy użyciu faktury przejściowej wystawionej na podstawie protokołu odbioru częściowego dotyczy tylko wykonania w całości kompletnej mozaiki.

Ad. c) Zamawiający nie przewiduje wypłacania zaliczki na materiały budowlane niezbędne do wykonania zamówienia.

Ad. d) Forma rozliczenia przy użyciu faktury przejściowej wystawionej na podstawie protokołu odbioru częściowego dotyczy tylko wykonania w całości kompletnej mozaiki.

Pytanie:

[cyt.] Czy możliwe jest rozliczenie faktur w terminie 14 dni od daty dostarczenia do Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. prawidłowo wystawionej faktury wraz z podpisanym przez strony protokołem odbioru końcowego lub częściowego na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. [koniec cyt.]

Odpowiedź:

Organizator przewiduje skrócenie terminu płatności faktur do 21 dni od daty dostarczenia do siedziby Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. prawidłowo wystawionej faktury.

W związku z powyższym oraz zmianą przepisów dotyczących podatku od towarów i usług modyfikacji ulega §4 ust.7 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

Płatność wynagrodzenia zostanie uregulowana przez Zamawiającego z budżetu Miasta w terminie 21 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury Zamawiającemu wraz z podpisanym przez strony protokołem odbioru końcowego lub częściowego, przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze VAT, znajdujący się w wykazie podatników VAT udostępnionym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych.

Zamawiający oświadcza, że będzie realizować płatności za faktury z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności tzw. split payment. Zapłatę w tym systemie uznaje się za dokonanie płatności w terminie ustalonym w umowie. Podzieloną płatność tzw. split payment stosuje się wyłącznie przy płatnościach bezgotówkowych, realizowanych za pośrednictwem polecenia przelewu lub polecenia zapłaty dla **czynnych podatników VAT**. Mechanizm podzielonej płatności nie będzie wykorzystywany do zapłaty za czynności lub zdarzenia pozostające poza zakresem VAT (np. zapłata odszkodowania), a także za świadczenia zwolnione z VAT, opodatkowane stawką 0% lub objęte odwrotnym obciążeniem.

Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na dokonywanie przez Zamawiającego płatności w systemie podzielonej płatności tzw. split payment.

Z poważaniem

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
Jacek Szymankiewicz
(1)